
בקשת הרשמה לכנס בארץ מתקציב קרן קשרי מדע/גמלאים/דולרית

שם הכנס __________________________      שם חבר.ת הסגל _________________        מחלקה ________________________  ת.ז ________________  	 


	זמנים
	נסיעה ברכב פרטי

	
	הוצאות נלוות
נא לצרף חשבונית מס 
וקבלה מקור

*מדור ספקים ותשלומים
	תחבורה
ציבורית
	הוצאות שונות
	אש"ל עם קבלות
(נא לציין סכום ולצרף קבלה)
אש"ל ללא קבלות (נא לסמן X)

*משאבי אנוש

	יציאה
	חזרה
	 ₪ 1.80 ברוטו לק"מ

*מדור שכר
	המרחק ברכב פרטי
	
	

*מדור ספקים תשלומים
	

	תאריך
	שעה
	תאריך
	שעה
	ממקום
	למקום
	
	דמי רישום
	הדפסת חומרים
	הוצאות לינה 

	נא לצרף קבלות
	בוקר
	צהרים
	ערב
	לילה

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	מתאריך:
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	עד תאריך:
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	עלות לילה:
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	סכום כולל:
	
	
	
	
	
	
	



לשימוש מדור השכר

315
300
301
302
303
304
305
306
307

סה"כ










[bookmark: _Hlk181609258]יחידות









310






סה"כ








פירוט הפעילות האקדמית בכנס נא לצרף הזמנה/תכנית/ מסמך רלוונטי:
 ______________________________________________
אתר הכנס:   _____________________________________


שעות זכאות לקצובת אש"ל:
ארוחת בוקר – זכאי להחזר עובד היוצא לעבודתו לפני השעה 07:00 בבוקר ונמצא מחוץ לאו"פ לפחות עד השעה 10:00. גובה ההחזר: 8.00 ש"ח - 10.00 ש"ח.
ארוחת צהרים – זכאי להחזר עובד הנמצא לפחות 4 שעות מחוץ לקמפוס האו"פ, ובתוכן כלולות השעות 14:30-12:30. גובה ההחזר: 17.10 ש"ח - 28.50 ש"ח.
ארוחת ערב – זכאי להחזר עובד החוזר מעבודתו אחרי השעה 19:00 והשהה מחוץ לאו"פ לפחות 4 שעות. 
גובה ההחזר: 10 ש"ח - 12.50 ש"ח.
ארוחת לילה – זכאי להחזר עובד החוזר מעבודתו אחרי השעה 22:00 והשהה מחוץ לאו"פ לפחות 4 שעות. 
גובה ההחזר 10 ש"ח - 12.50 ש"ח.





תאריך ____________          חתימת חבר.ת סגל ____________
תאריך ____________          אישור רקטורית  ________ 
אישור מינהל משאבי אנוש   __________


